
 

 

Moro!   
 
Toimintakausi 22-23 on pyörähtänyt mukavasti käyntiin 😊. 

 
• Mikäli et ole saanut sopimusta allekirjoitettavaksi, johtuu se todennäköisesti siitä, että esitietolomake on 

täyttämättä ja palauttamatta (WORD- muodossa). Esitietolomake vielä liitteenä. Monella on jäänyt sopimus 

myös allekirjoittamatta. Sähköisen allekirjoituksen ohje löytyy myös toimijasivun info -palkista. 

 

• Toimijoiden omat sivut: https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/ Sivuilta löytyy toimijan 

kannalta oleellinen kaikki informaatio mm. 

o Toimijateams 25.8. klo 15-16 tallenne sekä pelkät diat löytyvät toimijasivun viestintä -välilehdeltä. 

o Laskutuksen ohjeet https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/info/ Lupa liikkua ja 

harrastaa -messujen esittelijäkorvauksen voi laskuttaa ensimmäisen laskun yhteydessä. 

o Lupa liikkua Lupa harrastaa -toimijoiden ohjaajakoulutuksia kaudella 22-23. Suosittelemme 

koulutuksia ohjaajien osaamisen lisäämiseen. 

➢ 5.10. Ohjaajakoulutus kaikille ohjaajille (teams) 

➢ 22.9. Teemakoulutus leikit ja pelit  

https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/toimijoiden-koulutukset/ 

 

• Syysloman (viikko 42) jälkeen lopetetaan ne Lupa harrastaa/ treenata -ryhmät, joissa on vähemmän kuin 5 
osallistujaa. Omia ryhmiä kannattaa markkinoida kouluilla sekä sosiaalisen median tileillä. Tägätgää 
@lupaliikkualupaharrastaa, niin jaamme mainoksia myös meidän tilillä. Mainokseen tulee aina lisätä LLLH -
logo. Logot löytyvät https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/toimijoiden-viestinta/   
 

• Tarkistathan että olet täyttänyt Lyytissä myös Tapahtumasivu -välilehden ja jakanut tapahtumasi Lupa 

liikkua lupa harrastaa -tiimille! Kaikki lyytiohjeet (tapahtumasivusta mm. lyhytohje) 

https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/lyyti/ 

 

• Lupa liikkua -tunnit on kouluilla jaettu ja niiden varaaminen on käynnissä. Muutama tunti puuttuu edelleen 

Harrastuskalenterista. Tunnit tehtävä Lyytiin välittömästi! 

 

Mukavaa syyskuuta kaikille! 

 

yt, Annika,  Katja ja Miina 
 
 
Lupa Liikkua ja Lupa Harrastaa – tiimi 
 
lupaliikkuajaharrastaa@tampere.fi 
www.tampere.fi/lupaliikkuajaharrastaa 
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